
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                       
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ                                              
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                                               

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

    Ο Δήμος Αιγάλεω θα διενεργήσει  Ανοικτό Ηλεκτρονικό Δημόσιο Διαγωνισμό, για την προμήθεια με τίτλο: 
«Προμήθεια τροχήλατων και επιδαπέδιων κάδων απορριμμάτων-χειραμαξιδίων οδοκαθαρισμού », συνολικού 
προϋπολογισμού δαπάνης που ανέρχεται στο ποσό των 231.000,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24 %, 
(προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.24%: 186.290,32 € και Φ.Π.Α. 24%: 44.709,68 €), με  CPV:44613700-7, 34928480-6, 
44613600-6. Η σύμβαση θα ανατεθεί µε το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομικής άποψης 
προσφοράς βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).  
 Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος η οποία 
έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 361613 από την αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης του 
Διαγωνισμού. 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε 2 ΟΜΑΔΕΣ / ΤΜΗΜΑΤΑ:

Τμήματα Περιγραφή ειδών ΣΥΝΟΛΟ €
A. Τροχήλατοι κάδοι απορριμμάτων 1.100 lt με πλαστικό καπάκι 150.000,00

B. Μεταλλικοί επιδαπέδιοι κάδοι απορριμμάτων και χειραμαξίδια 
οδοκαθαρισμού 81.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 231.000,00
και τις εξής  ΥΠΟ-ΟΜΑΔΕΣ ανά Τμήμα : 

Υπο - 
ομάδες Περιγραφή ειδών ΣΥΝΟΛΟ €

A.1. Πλαστικοί τροχήλατοι κάδοι απορριμμάτων 1.100 lt με πλαστικό καπάκι 100.000,00
Α.2. Μεταλλικοί τροχήλατοι κάδοι απορριμμάτων 1.100 lt με πλαστικό καπάκι 50.000.00
B.1. Προμήθεια μεταλλικών επιδαπέδιων κάδων απορριμμάτων 100 lt 44.000,00
B.2. Προμήθεια μεταλλικών επιδαπέδιων κάδων απορριμμάτων 70 lt 30.000,00
B.3. Προμήθεια χειραμαξιδίων οδοκαθαρισμού με μεταλλικό κάδο 7.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 231.000,00

Προσφορές υποβάλλονται για ΜΙΑ (1) έως και ΔΥΟ (2) ΟΜΑΔΕΣ / ΤΜΗΜΑΤΑ, αλλά υποχρεωτικά, με ποινή 
αποκλεισμού, για ΟΛΗ την ζητούμενη ποσότητα έκαστης ΟΜΑΔΑΣ / ΤΜΗΜΑΤΟΣ (δηλαδή για όλα τα είδη 
και τις ποσότητες των υπο-ομάδων που αυτές περιλαμβάνουν). Ο μέγιστος αριθμός ΟΜΑΔΩΝ / ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε ΔΥΟ (2) Ομάδες / Τμήματα.

Η ημερομηνία έναρξης υποβολής των προσφορών ορίζεται την 16/12/2024 , ημέρα Δευτέρα  και ώρα  13.00  μ.μ.           
Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται την 03/01/2025 , ημέρα Παρασκευή και ώρα 
11:00 π.μ.  
Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερις (4) εργάσιμες ημέρες μετά την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών, δηλαδή την 10/01/2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ., μέσω των 
αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής.
  Στο Διαγωνισμό μπορούν να συμμετάσχουν Έλληνες πολίτες, αλλοδαποί, νομικά πρόσωπα, ημεδαπά ή αλλοδαπά, 
Συνεταιρισμοί, Ενώσεις Προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά.
  Οι προσφορές θα έχουν συνταχθεί στην ελληνική γλώσσα.

http://www.promitheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 6ΝΦΖΩ6Ν-ΙΒΖ



Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ύψους 2% επί της αξίας του 
προϋπολογισμού χωρίς ΦΠΑ. Το ύψος της εγγύησης συμμετοχής για κάθε ομάδα έχει ως κάτωθι:

ΟΜΑΔΕΣ Περιγραφή ειδών
ΣΥΝΟΛΟ με 

ΦΠΑ €
ΣΥΝΟΛΟ 

Χωρίς ΦΠΑ €
Ελάχιστη 
εγγυητική 
επιστολή €

A. Τροχήλατοι κάδοι απορριμμάτων 1.100 lt 
με πλαστικό καπάκι 150.000,00 120.967,74 2.419,36

B.
Μεταλλικοί επιδαπέδιοι κάδοι 
απορριμμάτων και χειραμαξίδια 
οδοκαθαρισμού

81.000,00 65.322,58 1.306,46

     Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των στοιχείων του διαγωνισμού και των Τεχνικών Προδιαγραφών 
όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, της Δ/νσης Οικον. Υπηρεσιών του Δήμου, 1ος 
όροφος επί της Ι. Οδού 364 και Κάλβου, τηλ: 2132044878.
     Η Διακήρυξη της περίληψης, θα δημοσιευτεί στην επίσημη  ιστοσελίδα του Δήμου Αιγάλεω στη διεύθυνση 
www.egaleo.gr (Διαγωνισμοί Προμηθειών/Έργων).  

Εσωτερική Διανομή:
1.Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού                                                     
2.Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                 
                                                  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          

                                                                                        ΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ             

http://www.egaleo.gr/


ΑΔΑ: 6ΝΦΖΩ6Ν-ΙΒΖ


		2024-12-16T10:33:11+0200


		2024-12-16T10:49:21+0200
	Athens




